
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  фізичного  виховання  і  спорту  України 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №467-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» 
серпня 2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Євгеній ІМАС
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет фізичного 
виховання і спорту 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 467-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000299 126315
4

Бабкова Олена Олександрівна 25840905 KB 15.10.2004 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

2 13063445 126315
4

Бажура Анатолія Анатоліївна 148237 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

3 13063503 126315
4

Бєлік Ольга Михайлівна 39907525 KB 16.01.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

1



4 12987304 126315
4

Борушко Віорика Федорівна 011468 ЛM 05.06.1995 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

5 13064542 126315
4

Давиденко Тетяна Олександрівна 151886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

6 12999295 126315
4

Данькова Катерина Володимирівна 34726577 TA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

7 13068528 126315
4

Доманчук Інна Михайлівна 30588716 KB 01.07.2006 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

8 13068088 126315
4

Єрохіна Олександра Анатоліївна 008828 ЛЗBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

9 13063541 126315
4

Заєць Тетяна Вікторівна 41797268 KB 25.07.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

10 13068130 126315
4

Ібрагімов Євген Алі огли 064654 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

11 13068077 126315
4

Ідоятова Євгенія Жумагаліївна 25422943 KB 07.07.2004 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

12 13064550 126315
4

Казьміренко Валентин Сергійович 43173513 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

13 13063566 126315
4

Киричук Олена Сергіївна 41700316 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

14 12999645 126315
4

Крат Марія-Стефанія Володимирівна 123696 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

15 13068092 126315
4

Лобарьова Катерина Валеріївна 40922099 KB 10.06.2011 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

2



16 12999600 126315
4

Пастушенко Ірина Геннадіївна 002512 ЛП 01.03.1996 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

17 13068516 126315
4

Попирко Станіслав Олександрович 209969 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

18 13068098 126315
4

Рибачок Іван Олегович 103375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

19 13063523 126315
4

Салій Олександр Олександрович 38575954 BH 16.06.2010 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

20 12987110 126315
4

Салюк Оксана Євгенівна 43384424 HK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

21 12999759 126315
4

Таран Тетяна Валентинівна 30608206 CK 07.07.2006 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

22 13068137 126315
4

Шестопал Тетяна Вадимівна 046868 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

23 13068066 126315
4

Яроменок Роман Олександрович 17549301 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет фізичного 
виховання і спорту 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 467-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12999243 126212
1

Гавриленко Тетяна Володимирівна 41073419 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

2 13068112 126212
1

Кашевар Денис Олександрович 39290671 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

4



3 12987392 126212
1

Непорада Євгеній Анатолійович 044631 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

4 13068103 126212
1

Петлюк Катерина Анатоліївна 107118 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

5 13063460 126212
1

Ратушна Дарина Олексіївна 105876 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

6 13068140 126212
1

Сидора Денис Валентинович 25845154 KB 25.10.2004 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

7 13063548 126212
1

Третяк Юлія Сергіївна 32049746 KB 08.06.2007 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

8 13068491 126212
1

Черних Вікторія Вадимівна 41720104 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

9 12999885 126212
1

Шаповал Єлизавета Вікторівна 192327 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

0,000

5


